

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...งานเปลี่ยนสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ ที่ทำการไปรษณีย์สูงเม่น และบ้านพัก
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานไปรษณีย์เขต ๕.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๗๔,๘๐๐.....บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป....เปลี่ยนสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์อาคารที่ทำการ และเปลี่ยนสายไฟฟ้าพร้อม
อุปกรณ์ของบ้านพักพนักงาน จำนวน ๓ หลัง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๑ ตุลาคม ๒๕๕๘.....เป็นเงิน.....๒๗๔,๘๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....๒๗๔,๘๐๐..... บาท.....

๕.๑.....เอกสารแนบ.....

๕.๒.....

๕.๓.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....๑.นายรังสิต ผดุงกิจ

๒.น.ส.จันทร์ฉาย เจริญเดช

๓.นายเกรียงไกร คำไชยลิก

งานปรับปรุงเปลี่ยนสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์อาคารที่ทำกาว่าปริมณียสูงม่น จังหวัดแพร่												ประมาณการ โดย	
สรุปราคากลางงานปรับปรุงเปลี่ยนสายไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์อาคารที่ทำการปริมณียสูงม่น จังหวัดแพร่													
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมเงิน	ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	นายสมเจตน์ สิทธิสงคราม	หมายเหตุ		
				หน่วยละ	รวมเงิน		หน่วยละ	รวมเงิน					
1	ค่ารั้อถอนสายไฟเดิม	1	งาน				3,000.00	3,000.00	3,000.00				
2	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงอูญเนียม(2X36 W.)ติดลอย	20	ชุด	2,820.00	56,400.00		135.00	2,700.00	59,100.00	ราคาตัววัสดุรวมอุปกรณ์ครบชุด			
3	โคมไฟฟ้า(1X36 W. Fluorescent Lamp)	5	ชุด	1,350.00	6,750.00		100.00	500.00	7,250.00	ราคาตัววัสดุรวมอุปกรณ์ครบชุด			
4	โคมไฟฟ้า(1X18 W. Fluorescent Lamp)	5	ชุด	1,190.00	5,950.00		100.00	500.00	6,450.00	ราคาตัววัสดุรวมอุปกรณ์ครบชุด			
5	สวิตช์เปิดปิดแสงสว่างทางเดียว	15	ชุด	74.00	1,110.00		90.00	1,350.00	2,460.00				
6	ตัวรับชนิดนิกราวนแบบคู่	16	ชุด	130.00	2,080.00		80.00	1,280.00	3,360.00				
7	เดินสายไฟได้รัรับ	16	ชุด	430.00	6,880.00		110.00	1,760.00	8,640.00				
8	เดินสายไฟดวงโคม	30	ชุด	145.00	4,350.00		80.00	2,400.00	6,750.00				
9	เดินสายสวิตช์เปิดปิด	15	ชุด	145.00	2,175.00		80.00	1,200.00	3,375.00				
10	ตู้โหลดเซ็นเตอร์ พร้อมบน 63A จำนวน 8 ร่อง	1	ชุด	2,500.00	2,500.00		500.00	500.00	3,000.00				
11	เบ็ดเตล็ด	1	งาน	1,000.00	1,000.00				1,000.00				
				รวม	89,195.00		รวม	15,190.00					
				รวมราคาวัสดุและแรงงาน					104,385.00				
				FACTOR F 18.9327%					19,762.90				
				รวมเป็นค่าเผื่องาน					124,147.90				
				VAT 7 %					8,690.35				
				รวมเป็นเงิน					132,838.25				
				ปรับยอด					132,800.00				
				หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน									

1. 6/11/77

1. 6/11/77

1. 6/11/77

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการไปรษณีย์ทุ่งมน จังหวัดแพร่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงเปลี่ยนสายไฟฟ้าบ้านพักพนักงานชั้นจัดวา(1-4) เลขที่ 81/2								
1.1	คำร้อยอนสายไฟฟ้าเดิม	1.00	งาน			2,000.00	2,000.00	2,000.00	
1.2	โคมไฟฟ้า(1X36 W. Fluorescent Lamp)	7.00	ชุด	1,300.00	9,100.00	100.00	700.00	9,800.00	
1.3	โคมไฟฟ้า(1X18 W. Fluorescent Lamp)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	100.00	100.00	1,290.00	
1.4	สวิตช์เปิดปิดแสงสว่างทางเดียว	6.00	ชุด	74.00	444.00	90.00	540.00	984.00	
1.5	เดินสายสวิตช์เปิดปิด	6.00	จุด	145.00	870.00	80.00	480.00	1,350.00	
1.6	เดินสายชนิดมีกราวนด์แบบตู้	7.00	ชุด	130.00	910.00	80.00	560.00	1,470.00	
1.7	เดินสายไฟได้รับชนิดมีกราวนด์	7.00	จุด	430.00	3,010.00	110.00	770.00	3,780.00	
1.8	เดินสายไฟดวงโคม	8.00	จุด	145.00	1,160.00	80.00	640.00	1,800.00	
1.9	ร้อยสายไฟ EMT ขนาด Ø ¾"	4.00	เมตร	40.00	160.00	50.00	200.00	360.00	
1.10	สาย GROUND ขนาด 6 ตร.มม. พร้อมท่อร้อยสาย	12.00	เมตร	30.00	360.00	5.00	60.00	420.00	
1.11	GROUND ROD 16 มม.X2.40 ม.	1.00	ชุด	670.00	670.00	300.00	300.00	970.00	
1.12	Filling,Support,Junction Box,Wirenut,Rackลูกถ้วยและอื่นๆ	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00			4,000.00	
1.13	ตู้โหลดขั้นเตอร์ พร้อมเมน 63A 8ช่อง	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
1.14	สายเมน 10 sq.mm.	100.00	เมตร	35.00	3,500.00	5.00	500.00	4,000.00	
1.15	เบ็ดเคล็ด	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
				รวม	28,874.00	รวม	7,350.00	36,224.00	
				รวมราคาวัสดุและแรงงาน				36,224.00	
				FACTOR F 18.9327%				6,858.18	
				รวมเป็นค่าเนื่องาน				43,082.18	
				VAT 7%				3,015.75	
				รวมเป็นเงิน				46,097.93	
				ปรับยอด				46,100.00	
				สี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน					

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการไปรษณีย์ชุมมน จังหวัดแพร่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงเปลี่ยนสายไฟฟ้าบ้านพักพนักงานชั้นจัดวาง(1-4) เลขที่ 81/3								
1.1	ค่าร้อยถนนสายไฟฟ้าเดิม	1.00	งาน			2,000.00	2,000.00	2,000.00	
1.2	โคมไฟฟ้า(1X36 W. Fluorescent Lamp)	7.00	ชุด	1,300.00	9,100.00	100.00	700.00	9,800.00	
1.3	โคมไฟฟ้า(1X18 W. Fluorescent Lamp)	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	100.00	100.00	1,290.00	
1.4	สวิตช์เปิดปิดแสงสว่างทางเดียว	6.00	ชุด	74.00	444.00	90.00	540.00	984.00	
1.5	เดินสายสวิตช์เปิดปิด	6.00	ชุด	145.00	870.00	80.00	480.00	1,350.00	
1.6	เดินสายสวิตช์เปิดปิด	7.00	ชุด	130.00	910.00	80.00	560.00	1,470.00	
1.7	เดินสายไฟได้รัศมีกว้างแบบตู้	7.00	ชุด	430.00	3,010.00	110.00	770.00	3,780.00	
1.8	เดินสายไฟได้รัศมีกว้าง	8.00	ชุด	145.00	1,160.00	80.00	640.00	1,800.00	
1.9	ท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด ๑ ๑/๒"	4.00	เมตร	40.00	160.00	50.00	200.00	360.00	
1.10	สาย GROUND ขนาด 6 ตร.มม. พร้อมท่อร้อยสาย	12.00	เมตร	30.00	360.00	5.00	60.00	420.00	
1.11	GROUND ROD 16 มม.X2.40 ม.	1.00	ชุด	670.00	670.00	300.00	300.00	970.00	
1.12	Fitting, Support, Junction Box, Wirenut, Rack อุปกรณ์และอื่นๆ	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00			4,000.00	
1.13	ตู้โหลดเซ็นเตอร์ พร้อมเมน 63A 8ช่อง	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
1.14	สายเมน 10 sq.mm.	100.00	เมตร	35.00	3,500.00	5.00	500.00	4,000.00	
1.15	เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
				รวม	28,874.00	รวม	7,350.00	36,224.00	
				รวมราคาวัสดุและแรงงาน					
				FACTOR F 18.9327%					
				รวมเป็นค่าเนื้องาน					
				VAT 7%					
				รวมเป็นเงิน					
				ปรับยอด					
				สี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน					